SÉRVlçOPÚBLICOFEDERAL;
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ;FEDERAL;::DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÀ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE
DEPARTAMENTO:DE CIÊNCIAS DA SAUDE

kÓDÓVIÀ GÓVÊRNÀDÕR JORRE; LÀCERDA: N?:320] ;- JARDIM DAS AVENIDAS
CEP 88906:072;= ARARANGUÀ à SC

TELEFONE +55 ('48) 372] - 21 67
l#w®.dçs,uÊsó.bf

PORTARIA N.' 3n)CS/CTS/ARA/2019, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2019.
,'1

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE D'O
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPUS ARARANGUA
DA UNlyERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições

previstas na Portaria n.'. 1 897/201 8/GR, de 22 de agosto de 201 8, \.

RE:SO;LVE

Designar os professores listados abaixo para comporem a Banca Examinadora
que avaliará os candidatos à vaga de professor substituto na Área/Subárea de conhecimento:
Fisioterapia e Terapia Ocupacional/ Fisioterapia em Cardiorrespiratória. - Processo:
23080.08671 1/201 8-53 sob-responsabilidade do Departamento de Ciências da Saúde: Centro
de Ciências, Tecnologias e Saúde -- CTS, Campus Araranguá, de acordo com o EDlIAL N'
04/2019/DDP (Publicado no DOU n' 18, Seção 3 - em 25/01/2019): .

B

Prof. Rafael
Chefe do

Dutra
de Ciências da Saúde

Prof.
chefe

Prosa. Janeisq Franck Virtuoso UFSC [:ítular ': Fres]Gentc

Prosa. Cristiape Aoarecida Moran UFSC
Prof. Paulo Çgsai Lod( Silveim UNESC l ltillâr

Prosa. Anq l,unia Danielewicz UFSC Suplente

Franciç!